AECG100 | 用户手册
WHALETEQ
AECG100
用户手册
手册版本 2024-04-30
AECG100 PC 软件版本 V1.0.7.3
AECG100 | 用户手册
2

84
选购校验服务及延伸保固
表 14：选购校验服务及延伸保固订购信息
产品料号 产品叙述
YY0007
产品型号：C3
提供鲸扬原厂 (3) 年校验服务，鲸扬测试仪可基
于 (1) 年间期进行校验，确保校验后符合出厂性
能规格。
YY0008
产品型号：R3
产品保固由 (1) 年延长至 (3) 年。
 包装明细
AECG100测试系统
表 15：AECG100 + PPG-1R-525 包装明细
产品料号 品项 数量
100-AE00001 +
100-AE00002
AECG100 | AECG100操作主机 1
PPG-1R-525 | 反射式綠光 PPG模組 1
USB Type-A转 Type-B线缆（公头转公头），
1.8米
2
信号接地线缆（1米） 1
RCA转 BNC线缆（74公分） 2
ECG导联公母双用转接头 4
DB15线缆（公头转母头），30公分 1
AECG100 | 用户手册
85
表 16：AECG100 + PPG-2R-940 包装明细
产品料号 品项 数量
100-AE00001 +
100-AE00005
AECG100 | AECG100操作主机 1
PPG-2R-940 | 反射式红光/红外光 PPG测试
模块
1
USB Type-A转 Type-B线缆（公头转公头），
1.8米
2
信号接地线缆（1米） 1
RCA转 BNC线缆（74公分） 2
ECG导联公母双用转接头 4
DB15线缆（公头转母头），30公分 1
表 17：AECG100 + PPG-2R-880 包装明细
产品料号 品项 数量
100-AE00001 +
100-AE00004
AECG100 | AECG100 操作主机 1
PPG-2R-880 | 反射式红光/红外光 PPG测试
模块
1
USB Type-A转 Type-B线缆（公头转公头），
1.8米
2
信号接地线缆（1米） 1
RCA转 BNC线缆（74公分） 2
ECG导联公母双用转接头 4
DB15线缆（公头转母头），30公分 1
表 18：AECG100 + PPG-2TF-660 包装明细
产品料号 品项 数量
100-AE00001 +
100-AE00007
AECG100 | AECG100 操作主机 1